PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   01.08.2018г.  № 388
          п. Шумячи

	О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от   27.06.2018г. № 325

В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, пунктом 2.7.3 подраздела 2.7. раздела 2 Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области государственной услуги «Предоставление жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», утверждённого постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  13.02.2017г.  № 110,
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от   27.06.2018г. № 325  «О предоставлении жилого помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                     А.В. Голушков